מר אלכס ספוז'ניקוב, סגן ראש העיר
מר גבריאל ריזינשוילי, סגן ראש העיר
גב' סיוון כהן אביטן, חברת מועצה
מר אברהם ארנרייך, חבר מועצה

נוכחים:

גרי עמל, מנכ"ל העירייה
רינה יוסף, גזברית העירייה
הושע אשכנזי, דובר העירייה

על סדר היום:

1. אישור המועצה את הארכת תוקף גביית היטל השמירה עפ"י חוק העזר העירוני "חוק עזר לערד (שירותי שמירה, אבטחה וסדר ציבורי), התשע"ט – 2018" כולל את גובה ההיטל השנתי המאושר בו בסך של 2.177 ₪ לכל מ"ר בנוי בבניין, כפי שזה מנוסח בכתב ראש העיר לשר הפנים הכולל הסבר מנומק לאי תיקוף התעריף הקבוע בחוק זה. הרשות מבקשת את הארכת התוקף למשך ארבע שנים נוספות מהמועד שהוגדר בחוק העזר לערד 31 לדצמבר 2019 ועד לתאריך 30 לדצמבר 2023. טיוטת מכתב ראש העירייה לשר הפנים "בקשה לאישור המשך גביית "היטל שמירה" מתוקף חוק עזר לערד, נשלחה זה מכבר.

הצעת החלטה: מועצת העיר מאשררת הארכת תוקף גביית היטל השמירה עפ"י חוק העזר העירוני "חוק עזר לערד (שירותי שמירה, אבטחה וסדר ציבורי), התשע"ט – 2018" כולל את גובה ההיטל השנתי המאושר בו בסך של 2.177 ₪ לכל מ"ר בנוי בבניין, כפי שזה מנוסח בכתב ראש העיר לשר הפנים הכולל הסבר מנומק לאי תיקוף התעריף הקבוע בחוק זה. הרשות מבקשת את הארכת התוקף למשך ארבע שנים נוספות מהמועד שהוגדר בחוק העזר לערד 31 לדצמבר 2019 ועד לתאריך 30 לדצמבר 2023.

2.

המטרה בסוף להציג תכנית לממשלה לכשתקום של התחדשות עירונית, עם תכנית תב"ע ותכנית בניין מפורטת עם כתבי כמויות על מנת לבקש תמיכת הממשלה בהשקעה.

סדר היום :

1. אישור המועצה את הארכת תוקף גביית היטל השמירה עפ"י חוק העזר העירוני "חוק עזר לערד (שירותי שמירה, אבטחה וסדר ציבורי), התשע"ט – 2018" כולל את גובה ההיטל השנתי המאושר בו בסך של 2.177 ₪ לכל מ"ר בנוי בבניין, כפי שזה מנוסח במכתב ראש העיר לשר הפנים הכולל הסבר מנומק לאי תיקוף התעריף הקבוע בחוק זה. הרשות מבקשת את הארכת התוקף למשך ארבע שנים נוספות מהמועד שהוגדר בחוק העזר לערד 31 בדצמבר 2019 ועד לתאריך 30 בדצמבר 2023.

נערכה הצבעה:

נמנעים

נגד
משה קווס
ברוך שלסר
יצחק וייס
משה אדרי

בעד

ניסן בן חמו
דודי אוחוננה
פלורי שטרלינג
טל צחי
דורון אורגיל
עוזי שמילה
דיאנה גיטיס

החלטה: מועצת העיר מאשררת הארכת תוקף גביית היטל השמירה עפ"י חוק העזר העירוני "חוק עזר לערד (שירותי שמירה, אבטחה וסדר ציבורי), התשע"ט – 2018" כולל את גובה ההיטל השנתי המאושר בו בסך של 2.177 ₪ לכל מ"ר בנוי בבניין, כפי שזה מנוסח במכתב ראש העיר לשר הפנים, הכולל הסבר מנומק לאי תיקוף התעריף הקבוע בחוק זה. הרשות מבקשת את הארכת התוקף למשך ארבע שנים נוספות מהמועד שהוגדר בחוק העזר לערד 31 לדצמבר 2019 ועד לתאריך 30 לדצמבר 2023.

2.